ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН ХОНДЕЛЕН СУМУ

ЧАГЫРГ АЗЫНЫН
ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН ХОНДЕЛЕН БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО

КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

от «11» ноября 2020 г. № 22
с. Хонделен

Об утверждении реестра и схемы размещения контейнерных площадок
для размещения твердых коммунальных отходов на территории

с. Хонделен Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,
Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении
Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и ведения их реестра», Санитарными правилами и нормами СанПин
42-128-4690-88, Уставом Барун-Хемчикского района Республики Тыва, в
целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья граждан,
проживающих на территории кожууна, администрация муниципального
района «Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр мест размещения контейнерных площадок для
размещения твердых коммунальных отходов на территории с.
Хонделен Барун-Хемчикского кожууна в соответствии с приложением
№1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для
размещения твердых коммунальных отходов на территории с.
Хонделен Барун-Хемчикского кожууна согласно приложению №2.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Барун-
Хемчикского кожууна www.barumtyva.ru в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя председателя администрации Барун-Хемчикского
кожууна по жизнеобеспечению, энергетике, строительству,
транспорту и ЖКХ Доржу Э.Б.

Кужугет Б.Б.

http://www.barumtyva.ru

V

Реестр
мест размещения контейнерных площадок для размещения твердых коммунальных отходов

на территории с. Хонделен Барун-Хемчикского кожууна

Приложе)

Утвержда
Постановлением администрации’

с. Хонделен
Муниципального района

«Барун-Хемчикский кожуун2
Республики Тыва

От 11 ноября 2020г. №22

№
п
/
п

данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

Информация о местах (площадок) накопления ТКО (за исключением КТО)
адрес места (площадки) накопления
ТКО

географически
е координаты

инфор
мация
0
схеме
разме
щения
мест
(площ
адок)
накоп
ления
ТКО

площадка для накопления ТКО (за исключением
КТО)

контейнеры для накопления смешанных
ТКО (за исключением КТО)

контейнеры для накопления отдельных фракций
ТКО

муници
пальное
образов
ание

насел
енный
пункт

наимен
ование
улицы

№
дома
(стро
ения)

шир
ота

долго
та

исполь
зуемые
покрыт
ие

отмет
ка о
налич
И И

ограж
дения
(есть,
отсутс
твует)

материа
л
использ
уемого
огражд
ения
(при
наличи
и)

тип
использ
уемого
огражд
ения
(при
наличи
И )

площа
дь
контей
нерной
площа
дки,
(м2)

характе
ристики
установ
ленных
контейн
еров
(тип,мат
ериал)

емкость
установ
ленных
контейн
еров
(м3)

количе
ство
устанв
ленных
контей
неров
(шт)

общий
объем
установ
ленных
контейн
еров
отходов
(м3)

характеристик
и
установленны
х контейнеров
(тип,материал,
собрираемые
фракции)

емкость
установ
ленных
контейн
еров
(м3)

количес
тво
установ
ленных
контейн
еров
(шт)

общий
объем
установ
ленных
контейн
еров
(м3)

И С П О Л Ь

зуемые
покрыт
ие

отмет
ка о
налич
И И

ограж
дения
(есть,
отсутс
твует)

матери
ал
использ
уемого
огражд
ения
(при
наличи
и)

1 Барун-
Хемчик
ский
район
Республ
ики
Тыва

с.
Хонде
лен

ул.
Чургуй
-оол

8 51.14
6511

90.57
79604

бетонн
ые

есть металл
ически
й
профна
С Т И Л

профна
С Т И Л

4 железо 0,75 1 0,75

характеристики мест (площадок) накопления КГО

ТИП

использу
емого
огражден
ия (при
наличии)

площа
дь
площа
дки,
м,2

характери
стики
установле
иных
контейнер
ов для
накоплени
я КГО
(тип,
материал)
(при
наличии)

емкость
установле
иных
контейне
ров для
накоплен
ия КГО
(при
наличии),
(м3)

количеств
о
установле
иных
контейне
ров для
накоплен
ия для
КГО (при
наличии),
(шт)

общий
объем
установле
иных
контейне
ров для
накоплен
ия КГО
(при
наличии)
(м3)

информация о планируемых к размещению контейнерах е
текущем году

данные о собственности мест (площадок) накопления ГКО

количест емкость характери
во планиру стики
планиру емых к планируе
емых к размеще мых к
размеще нию размещен
нию контейн ИЮ

контейн еров контейнер
еров
(шт)

(Ш Т ) о в (м3)

планиру
емая
дата
установ
ки
(месяц)

источник
финансиро
вания
приобрета
емых
контейнер
ов
(региональ
ный
оператор/
местный
бюджет /
собственн
ик
контейнер
ной
площадки)

юридические люди, в том числе
органы государственной власти и
местного самоуправления:
полное
наименова
ние

ОГРН/ИН
Н

фактиче
ский
адрес

индивидуальные
предприниматели

фами
лия,
имя,
отчее
тво

ОГР
Н
запи
си в
ЕГР
ИП

адрес
регистр
ации по
месту
жительс
тва

фактиче
ские
лица
данные
о
физичес
ких
лицах

данные об источника
образования ТКО, кото
складируются в местах (н
площадках) накопления
ТКО
сведения об
одном или
нескольких
объектах
капитально
го
строительст
ва, при
осуществле
нии
деятельное
ти на
которых у
физических
и
юридическ
их лиц
образуются
ТКО,
складируем
ые в
соответству
ющих
местах (на
площадках)
накопления
ТКО

Админист
рация

102170066
7729/
171000260

668049,
Республ
ика
Тыва,
Барун-
Хемчик
ский
кожуун,
с.
Хонделе
н, ул.
Антон
Уержаа
1-1

админ истра
ция с.
Хонделен
Барун-
Хемчикско
го кожуун,
Республики
Тыва

Приложение №2
Утвержден
постановлением администрации
с. Хонделен
муниципального района
«Барун-Хемчикский кожуун»
Республики Тыва
От 11 ноября 2020г. №22

Схема мест размещения контейнерных площадок для размещения твердых коммунальных отходов на

территории с. Хонделен Барун-Хемчикского кожууна (масштаб 1:2000)

i*s

' ч а р м *  л ’
О pen St f
Спугни»
Спутии*
Спугни*

" л''